La entidad beneficiaria de la subvención es el Consejo de Cámaras, con núm. de CIF Q4673002D, y con domicilio

social en Valencia, pza. Alfonso el Magnánimo 12, 1.º-2.ª, código postal 46003.

Tercero. Crédito presupuestario

Labora financiará estas actuaciones por un importe máximo de 72.000 € (SETENTA Y DOS MIL EUROS), a

favor del Consejo de Cámaras, con cargo al capítulo 4 del subprograma presupuestario 322C06 «Estrategia y

Modernización,» línea nominativa de subvención S1764, «Foros de empleo de economía verde», del presupuesto de Labora

Servicio Valenciano de Empleo y Formación para el ejercicio 2025.